***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFICIO Nº. 003/2021,

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

Várzea Alegre - CE, 12 de janeiro de 202!,

Ilustríssimo Senhor:

Daniel Macedo Leite

Delegado de Polícia de Várzea Alegre - CE

Vimos pelo presente, comunicar a Vossa Senhoria, que em Sessão

realizada no dia 15 de dezembro do corrente ano, esta Câmara aprovou por

unanimidade dos presentes em 1ª. e 2ª. discussão, o Projeto de Lei Nº.

049/2021 , de 14 de dezembro de 2021 , de autoria da Mesa Diretora deste Poder

Legislativo Municipal, que autoriza a baixa no patrimônio da Câmara de

Vereadores de Várzea Alegre e a doação ao Departamento de Polícia do Interior

(D.P.I) 18ª. RPC/Delegacia Regional de Polícia Civil de lguatu, Delegacia

Municipal de Várzea Alegre, dos bens móveis inservíveis e em desuso

pertencentes ao Poder Legislativo de Várzea Alegre - CE, conforme cópia em

anexo.

Outrossim, informamos que o bem móvel doado a entidade acima citada são

(nove) cadeiras giratórias.

Atenciosamente,

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"